
 
Kamienna Góra, dnia 9 października 2024 r. 

ZIF.271.15.2024 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację oświetlenia 

w Kamiennej Górze polegającą na wymianie opraw nieenergooszczędnych na nowe, 

energooszczędne typu LED 

Gmina Miejska Kamienna Góra, działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 
11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1320), 
niniejszym informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu na modernizację 
oświetlenia w Kamiennej Górze polegającą na wymianie opraw nieenergooszczędnych na nowe, 
energooszczędne typu LED. 

Ofertę najkorzystniejszą z ceną 507 848,60 zł brutto (słownie: pięćset siedem tysięcy 
osiemset czterdzieści osiem złotych sześćdziesiąt groszy) złożył Pan Rafał Zdyb prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą: KRZ Rafał Zdyb ze stałym miejscem wykonywania działalności 
gospodarczej: Sokołowice 12e, 56-400 Oleśnica  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Uzyskała ona 100,00 punktów, tj. największą liczbę 
punktów spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków 
udziału oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. Zaproponował najniższą cenę za realizację robót 
budowlanych przy jednoczesnej deklaracji udzielenia 120 miesięcznej gwarancji na dostarczone i 
zamontowane oprawy oświetleniowe. 

Zamawiający ponadto informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono sześć ofert. Trzy 
oferty odrzucono. Oferty niepodlegające odrzuceniu otrzymały następującą liczbę punktów w 
kryteriach oceny ofert: 

Lp. Wykonawca 
(nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy) 

Liczba pkt 
w kryterium 

cena 

Liczba pkt 
w kryterium 

okres gwarancji 
dostarczone i 
zamontowane 

oprawy 
oświetleniowe 

Łączna 
punktacja 

1. LIGHT ON Sp. z o.o., Warszawa Oferta odrzucona 

2. TELFA Sp. z o.o., Świdnica Oferta odrzucona 

3. KRZ Rafał Zdyb, Oleśnica 90,00 10,00 100,00 

4. ELEKTROTIM SA, Wrocław 69,19 10,00 79,19 

5. ENBUD Sylwester Sondaj, Ciechanowice Oferta odrzucona 

6. GROSS TEAM Sp. z o.o., Warszawa 64,17 10,00 74,17 

Janusz Chodasewicz 
Burmistrz Miasta Kamienna Góra 

(podpisano elektronicznie) 

 


		2024-10-09T12:47:00+0200




